
Renata B. (Rendule) ID 5104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Věci zasílám doporučeně poštou, po připsání peněz na můj účet nebo přijetí peněz
  složenkou. Při objednáni je k ceně zboží připočteno poštovné dle tarifu České pošty.
  Maminky z Prahy si mohou věci vyzvednout osobně.
  Budete-li chtít věc přeměřit nebo něco upřesnit, na odpověď čekám 24 hodin, pak věc nabídnu dalším zájemcům.
  Pokud budete požadovat rezervaci, považuji ji jako zavazující a rezervuji věc 7 dní.
  Po sedmi dnech rezervaci bez výzvy ruším, pokud se nedomluvíme jinak.

  .
  V Praze je možné si vyzvednout zboží osobně, případně ho někam dovezu.
  Vzhledem k tomu, že nabízím zboží i kamarádkám, může se stát, že i když jste první zájemce, zboží už nemusím mít. Snažím
se ihned po prodání dostat se na net a fotku smazat, ale ne vždy se to může podařit. O cenách v tomto albu nesmlouvám ani
neodpouštím poštovné.
  Moc děkuji za pochopení. Toto opatření se týká pouze alba s kosmetikou, ostatní zboží je možné platit kdykoliv po dohodě.

  Příjemné nakupování… Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

